Приложение № 1
к административному регламенту

Форма заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Андра, между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности

Примерная форма заявления

	Главе городского поселения Андра
от _______________________________________
ФИО заявителя (представителя заявителя)*
____________________________________________
наименование юридического лица*
____________________________________________
реквизиты документа, удостоверяющего личность (для физических лиц)*
___________________________________________
сведения о регистрации в ЕГРЮЛ (для юридических лиц)*
____________________________________________
идентификационный номер налогоплательщика (для юридических лиц)*
____________________________________________
адрес почтовый*_________________________________
адрес эл. почты*_________________________________
телефон* _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Андра, между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности

Прошу заключить соглашение о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Андра, между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности:

	- адрес земельного участка
	________________________________________

	- площадь земельного участка
	__________________________________   кв.м.

	- кадастровый номер земельного участка, или кадастровые номера земельных участков*
	________________________________________

	- реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории**

________________________________________

Решение о предоставлении услуги прошу предоставить следующим выбранным мною способом:
(напротив выбранного способа поставить любой знак)
	- выдать при личном обращении в МАУ «МФЦ г. Бор»

	- направить почтой по почтовому адресу

К заявлению прилагаю следующие документы:
(напротив приложенного документа поставить любой знак)
	1. Копия паспорта заявителя *

	2. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ)*

	3. Копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя *

	4. Копия паспорта представителя заявителя *

	5. Кадастровый паспорт земельного участка формы В.1 - В.2 *

	6. Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним на земельный участок *

	7. Копии правоустанавливающих или правоудостоверяющих документов на земельный участок, принадлежащий заявителю **

	8. Схема расположения земельного участка в случае, если отсутствует проект межевания территории, в границах которой осуществляется перераспределение земельных участков**

	9. Заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства в случае, если заявителем является иностранное юридическое лицо**

«______» __________________ 20____ г.                                         __________________________________
                                                                                                                                                                                                                          (подпись, расшифровка подписи)
* Информация и документы, наличие которых является обязательным.
**Информация и документы, наличие которых является обязательным в случаях, установленных законодательством.
Документы, указанные в п.п. 2,5,6  предоставляются заявителями по собственной инициативе либо могут быть запрошены в порядке межведомственного информационного взаимодействия.

[bookmark: _GoBack]